



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 ноября 2017 г.

г. Ставрополь

№ 610

О внесении изменений в Положение о министерстве физической культуры и спорта Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о министерстве физической культуры и спорта Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413 «Об утверждении Положения о министерстве физической культуры и спорта Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 06 декабря 2016 г. № 658, от 27 апреля 2017 г. № 195 и от 23 июня 2017 г. № 308), следующие изменения:

1.1. Подпункт 11.5 дополнить подпунктом «19» следующего содержания:

«19) размещение информации о предоставляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Ставропольского края мерах социальной поддержки граждан, состав которой предусмотрен составом информации, размещаемой в Единой государственной информационной системе социального обеспечения, и источниками такой информации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», в информационных ресурсах министерства для последующей ее передачи в соответствующий региональный (ведомственный) сегмент Единой государственной информационной системы социального обеспечения, а также выполнение иных функций поставщика информации в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи»».

1.2. В пункте 14:

1.2.1. В абзаце третьем слова «заместителя, назначаемого на должность и освобождаемого» заменить словами «заместителей, назначаемых на должность и освобождаемых».

1.2.2. В абзаце четвертом слова «его обязанности исполняет заместитель министра» заменить словами «его обязанности по его поручению исполняет один из заместителей министра».

1.3. В пункте 15:

1.3.1. В подпункте «3» слово «заместителя» заменить словом «заместителей».

1.3.2. Подпункт «4» изложить в следующей редакции:

«4) устанавливает полномочия заместителей министра и распределяет обязанности между ними;».

1.3.3. В подпункте «8» слово «заместителя» заменить словом «заместителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.1 настоящего постановления, который вступает в силу с 01 января 2018 года.



В.В.Владимиров